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広報あぐい　２００８年１月１５日号

□勤務場所　町立保育園 

□勤務内容 

　・　早長保育対応保育士 

　　　月曜～金曜日　午前７時３０分～午前１１時３０分 

　　　延長保育対応保育士 

　　　月曜～金曜日　午後３時３０分～午後７時 

　・　土曜延長保育対応保育士　午前１１時３０分～午後４時 

　・　障害児対応保育士 

　　　月曜～金曜日　午前８時３０分～午後４時 

　・　用務員　月曜～土曜日　午前８時３０分～午後４時 

□賃　金　　保育士１，０００円（時給）、用務員８００円（時給） 

　　　　　　※　交通費支給 

□応募資格　６３歳未満（平成２０年１月１５日現在）までの 

　　　　　　健康な方。保育士は保育資格のある方。 

□提出書類　履歴書（市販のもの・写真 

　　　　　　添付）、保育士証の写し 

□申込期限 

　２月２９日（金） 

□申し込み・問い合わせ先 

　住民福祉課児童福祉係　fl（４８）１１１１（内３０１） 

□勤務場所　学童保育「げんきッズ南部」ほか
□勤務内容　放課後の児童（小学生）の保育
□募集人員　専任指導員およびパート指導員　
　　　　　若干名

□勤務時間
　専任指導員（週５日３２時間）
・・　平日　午後１時～午後７時の６時間
・・　土曜日　午前８時～午後６時の内８時間
・・　夏休みなど学校休校日　午前８時～午後７
時の内８時間

　パート指導員・補助員
・・　平日　午後２時～午後７時の５時間
・・　土曜日　午前８時～午後６時の内８時間ま
たは午前８時～午後７時の内６時間

・・　夏休みなど学校休校日　午前８時～午後７
時の内８時間または午前８時～午後７時の内
６時間

□応募資格　教諭または保育士資格のある方
　　　　　　補助員は無資格の方
□試　　験　面接試験随時
□提出書類　履歴書（市販のもの・写真添付）、
資格証明書

□そ　の　他　運営は社会福祉法人雲谷苑が町の
委託を受けて実施します。

□申し込み・問い合わせ先
　社会福祉法人雲谷苑（中部保育園）�（４８）０５０４

放課後児童クラブ指導員を募集
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の
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、
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控
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控
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め
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控
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（
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）
か
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控
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控
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け
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し
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。

□
対
象
者

　

平
成
十
一
年
か
ら
平
成
十
八
年
ま
で
に

入
居
し
、
所
得
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
を

受
け
て
い
る
方
の
う
ち
、
税
源
移
譲
の
影

響
で
、
平
成
十
九
年
分
の
所
得
税
か
ら
引

き
き
れ
な
か
っ
た
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
額
が

あ
る
方
。

□
申
告
期
限　

三
月
十
七
日
（
月
）
ま
で

□
申
告
書
の
提
出
方
法

確
定
申
告
を
し
な
い
方

　

「
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除
申
告

書
」
に
源
泉
徴
収
票
を
添
付
し
て
、
役
場

税
務
課
へ
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

※　

申
告
書
に
は
「
借
入
金
の
年
末
残

高
」
を
記
入
す
る
欄
が
あ
る
の
で
、
事

前
に
金
額
の
確
認
を
し
て
く
だ
さ
い
。

確
定
申
告
を
す
る
方

　

「
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除
申
告

書
」
を
確
定
申
告
書
と
一
緒
に
税
務
署
へ

提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

※　

控
除
を
受
け
る
た
め
に
は
、
毎
年
申

告
書
を
提
出
し
て
い
た
だ
く
必
要
が
あ

り
ま
す
。

□
問
い
合
わ
せ
先　

税
務
課
住
民
税
係

　

�（
４
８
）１
１
１
１
（
内
２
２
０
）

１９６,０００
円

１９６,０００
円

１９６,０００
円１６５,５００円 １６５,５００円

９７,５００円

１６５,５００円

２９３,５００
円

２９３,５００
円２６３,000円

２６３,000円 ２６３,000円

住
宅
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
控
除

１９６,０００
円

住
宅
ロ
ー
ン
控
除

住
宅
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
控
除

住
宅
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
控
除

住
宅
ロ
ー
ン
控
除

余った
控除
余った
控除控除が

余る

税源移譲前 税源移譲後 減額措置後

２６３,000円

１６５,５００円 １６５,５００円

住
宅
ロ
ー
ン
控
除

住民税 住民税 住民税所得税 所得税 所得税
１９６,000円 ０円 ０円 ０円２９３,５００円 １９６,000円

※　給与所得者の住宅ローン控除の確認は、源泉徴収
　票の摘要欄にある「住宅借入金等特別控除可能額」
　の欄を見てください。 

給与・賞与 ７,０００,０００ ５,１００,０００ ２,４７０,０００ 

阿久比　一郎 

０ 

１６５,５００ ７００,０００ １ １ 
２７０,０００ ０ 

０ ○ 

妻：花子　子：太郎　子：次郎 
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